平成２８年１月吉日

宮城日本香港協会

会員 各位 様

宮城日本香港協会

会長 小野寺 初正

(押印略)

平成 27 年度第 2回「中国料理教室」の開催について(ご案内)

新年、明けましておめでとうございます。

皆様には輝かしいお正月を迎えられた事と存じます。日頃は,当協会にご理解とご協力を賜り

ありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり 27年度第 2回「料理教室」を開催いたします。

今回は、上海料理として、仙台国際ホテル「翆琳」の羽田調理長から野菜を素材とした料理

の作り方を学びます。

そして,コース料理の中に入れて頂き、食したいと思います。奮ってご参加賜りますようにご

案内申し上げます。

 尚、出欠につきましては誠に恐縮ですが、問合せ先に 1月 29日（金）までに FAX若しくは

電話にて、ご回答下さいますようお願い申し上げます。(池田に出席の回答された方は 0k)

記

１．日  時 ：平成２８年２月９日(火曜日)    集合 １1時２０分

１1：３０ 開始～１３：３０分頃まで

２．会  場 ： 仙台市青葉区中央 4丁目 6－１  仙台国際ホテル 5階

 「翆琳」スイリン  電話 022-268-1111

３．内  容 ：羽田調理長による,作り方・料理説明

       ：フルコースで料理を召し上がって頂きます。

4．参 加 費  ： 1，０００円 (昼食含む) 香港協会負担(3,000円以上の料理)

5．参加 人数  ：２０名

6. 開 催       ： 主催 宮城日本香港協会

以上

5．問合せ先     ：宮城日本香港協会事務局（㈱ＪＴＢ東北 地域交流・MICE事業課）

            担当 鈴木 雅之  TEL：022-263-6716     FAX：022-263-7481

：宮城日本香港協会女性部会長

           池田 やす子 TEL：080-4757-9731  FAX：022-395-6739

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～申し込み書～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

住所・電話

名前